別記第４号様式（第１２条関係）

荒川区ゼロカーボンシティ推進事業助成金財産処分承認申請書

　　　　　年　　　月　　　日

　荒　川　区　長　殿

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け　 　　第 　　　号で交付決定を受けた荒川区ゼロカーボンシティ推進事業助成金に関する財産処分について、荒川区ゼロカーボンシティ推進事業助成金交付要綱第１２条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認申請します。

記

１　 種　　  類

２ 　処分の方法

３ 　処分の時期
始　　　期：      　年 　　　月 　　　日
終　　　期：     　 年 　　　月 　　　日

４ 　処分の理由

[bookmark: _GoBack]